
... ,.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-814-260/SIK5-2017

Č. j.: MV-814-514/SIK5-2017

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupené Mgr. Tomášem Kroupou, pověřeným řízením odboru provozu
informačních technologiI a komunikaci , na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. června
2017, č.j. MV-60864-1/SIK5-2017 {dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

a

český metrologický institut, se sídlem Okružní 31/772, 638 00 Brno, lČ: 00177016, zřízený na
základě zřizovací listiny vydané Ministerstvem hospodářství pod č. j. 521385/92-44 ze dne 21. 12.
1992, ve znění upravené zřizovací listiny vydané Rozhodnutím ministra MPO Č. 16/2009, Č. j.
1313/09/02700/1000 ze dne 10. 3. 2009, zastoupený: Ondřejem Kebrlem, odborným ředitelem pro
ekonomiku (dále jen ,,ČMl MPO"),

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, sp'sová značka B 2322, zastoupená. Luďkem Ž'rovn'ckým, obchodn'm zástupcem pro Státn'
správu, na základě pověření ze dne 3.3.2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel, ČMl MPO a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně
jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

I.
PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2017 Smlouvu na poskytováni služeb KIVS - KTS, č. j. MV-814-
260/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
CentrálnImu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním složkám
státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ
zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby definované
V poptávkových listech, jež tvoří přílohu č 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále
také jako "Koncoví uživatelé").

2. Po uzavření Smlouvy vznikla na straně jednoho z Koncových uživatelů (ČMl MPO) potřeba zrušení
jedné ze služeb poskytovaných na základě Smlouvy.

j



r

3. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, kterým mění rozsah
služeb poskytovaných na základě nadepsané Smlouvy, a to níže popsaným způsobem.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na změnu okolností na straně Koncového uživatele (ČMl MPO) se Smluvní strany

dohodly na zrušení poskytování služby KIVS ID H-HT004-000083 (dále jen ,,Služba"), definované
v rámci poptávkového listu HLAS_HTS_004.05 PL 1571 (dále jen ,,poptávkový list 1571"), který byl
součástí Přílohy č. 1Smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že původní poptávkový list 1571, který byl
součástí Přílohy Č. 1 Smlouvy, nahrazuje poptávkový list, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje respektovat výše sjednané zrušeni Služby s tím, že
v souvislosti se zrušením Služby nebude požadovat jakoukoli úhradu, zejm. náhradu vynaložených
nákladů či způsobené Škody. Poskytování ostatních služeb na základě Smlouvy Poskytovatelem
není tímto Dodatkem dotčeno.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obdrží tři {3) stejnopisy, ČMl MPO obdrží jeden (l) stejnopis a Poskytovatel obdrží
jeden {l) stejnopis Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich
vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přilohy: Příloha č. 1

- Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Funkce: Pověřen řIzením odboru provozu informačních
technologiI a komunikaci, na základě pověřeni
ministra

Datum: Z ;j -fi") ;,:
Místo: Praha

»:::'í),:):: ))1



l
l

ll

Datum' -"':-'
Místo:

Datum: r, "; -"' T 5·, i.Místo: PrahÉ )' "';a)" ,n

l

i



1^, . :...., . ;..: ...;.; : :
r, ,&.;:;
' V . :

: ':
M':' .Is:

,? U tohoco hm je třeba tŕl hry'.

E
poptávkový li't Centrálni zadavatel

>' list ľ
ť' "": .. . .. ItmwĽĽ'Rm bb Tm.

k: , ' , : ' e-m Ltľye:c.I

Z. HLAS HTS CJM.05 1G71 .- -'. - .:
,g Počet služeb v listu: l

:;·'

Nabídková cena CELKOVÁ
pti) hodnoceni

Celková maxTmálnl
připumá cena PlO

hodnoceni
'·"-: 9·:"," " ".' ' ". posKytovam 5|LlZétj KIV5 ZO13 - ZUl7HLAS HTS CJM.05 1G71 .--'. -.: .M

Počet služeb v listu: l

K

·:

Dynamický nákupnísystém

ŕ
.

.

...

:

...



l . ...,. ..Ľ. .. . . . .. .. ,,. :;-'
"-i! ú.;
Yi*""

';'

Y;'*;
:äý'

.ť.'.;'

T'. '

i'":"'

l

l'
ll Katalogový list

Pořadí dávky 1571

Centrálni zadavatel

F1jNISTERSTVO VNITRA '
ČESKÉ REPUBLIKY

Hovorné
pro hodnoceni

0,23

' '· :

: .:. :
' '.:' '·f:::,'.: ::

: : ·.t: :.

·,';: ' .A:

. ·.'";';í:z .,,:.., '

'.." '"...:"'".:.,. ,: ::. ".. .

S

t

É

e

i

Š.
ý

l;
i
S.
r
'Š
ť

S

F

e

Ž
i

i



..'. Ä..". ' m

. · ·· ··· ... ··, . . . . , .. . ., '· .- , .." ·· '---.· '- .' ·.: . .' :' ' "' ' '< :;"' , " . ,' .: . .. . ., , , ' . . , , ,; , , . , . , . , , , . . .
. .';,' " . · ' : ' ' "" . ' ' " ' '· ' " ' " ' ' ' " ' ' ' ' · . "" " " : . · . ·. . , ' ' ' " ' ' ' .: . ' '. · - .· . ..·" ä:.. :. :. . . .." ' " J: : .: ·. · ·' · ·' " ' ' ' · . ..' ' ' .. . . ' . ' . · ' .. . :' : . . .·,, . . . .· · .,. . . . . : , ' ,. ' " ' : ' . : . · , , , ., , . , ·. ..· ', '· ' · · ,:,' ' ", ·. "' ·' '. .m'.:' '· " "' . ' ' '.

· ·· · ·· .' " .: · .· · ··. .... . . . . .. · :' ·· ·· . · ·' · ·:·· ·% . ·.· . . . . . . .· . · · ' : .·' · . % '· ·. . ' : ,

, · ·, . .:· . ' . " ' ' ' ' . . . ' ' · , '"' · ·' '.·. " '· :. : .: .,
· · · : :" ... .. ... . . . ... . . . . . . . . . .. . . . . . ..,Č · . . . ' · ' ' · ... .. .. .e

' . · .:' . " , ' .'· :'.' . . . .· · : ' ' ·
. .. . .. . . . ., . , .. , . , ., . , . . , . ' b , ,. .. . . . ..: % · ' . b ·. , . , ' . . : · . . " · . . ,

. . . .. . . . . . . . . . ... .. . .: . . ·'-' '. .· .'. ': ' ' . "·. . . . . ·' :" . . . . · · · ' "' '. . . . . . . . . . . ..: · ·" · · . · ·. . . .. . .. ,,
. · , % '. , ., . ' . , , . , ,· , , . . . , .
.. ...... . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .

· · . . . . . . ' ' · ." .' .· . ' ' · ' " : ' '· . .Ý " J ·. . . ·. ·. . . , .' '·.· ·' ' ' ." '., ,· · · , ' '. ' ' "' :' ' . ' ' ' . ' ' ' · . · ' ' ·
. . . . . . . . .l ' · '. .'.'."; '. :;' .' ·-. :-" ":·"' ' ': :" "· ' ' ' '..." ·..· ' ', : . : .' .. " '· . .' .', i.

.. . .. .. . .. . .. . ... . . . . .. . . .. . . . .. .. . . . .. . . . . .·. . · : . · " , . , ,.. .. . . . . . .. .
b ' · '

.

I . . ' . . · .
. ... . .. . . .... .

.
:.."';"

U
<

Db.

.

i

i'

l"
r '

ľ

-2·

:

· ..m

e~ÉŠ=

D
y
n
am

ic
k
ý
 n

ák
u
p
n
í 
sy

st
ém

P
o
sk

y
to

v
án

í 
sl
u
že

b
 K

IV
S 

20
13

 -
 2

01
7


